

Årsredovisning

KFV IT & Telecom Förvaltning AB

Org.nr 556306-3709

Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Andreas Strömgren, Styrelseledamot

2023-07-19

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen för KFV IT & Telecom Förvaltning AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Katrineholm

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel inom telecombranschen samt utför även installation mm av telefonväxelsystem. Bolagets verksamhet bedrivs i hyrda lokaler i Katrineholm.

Bolaget har sitt säte i Katrineholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	5	39	282	588
Resultat efter finansiella poster	-60	-49	-84	-122
Balansomslutning	613	688	782	925
Soliditet (%)	95	94	85	85

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har i jämförelse med föregående år minskat beroende på ett aktivt val att bolaget ska vara ett holdingbolag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000	20 000	422 670	303	642 973
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			303	-303	0
Årets resultat				-61 138	-61 138
Belopp vid årets utgång	200 000	20 000	422 973	-61 138	581 835

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	422 973
årets förlust	-61 138
	361 835
disponeras så att	
i ny räkning överföres	361 835
	361 835

Resultaträkning	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		5 460	38 620
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 460	38 620
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		0	-20 326
Övriga externa kostnader		-1 200	-2 700
Avskrivningar av immateriella anläggningstillgångar		-64 430	-64 430
Summa rörelsekostnader		-65 630	-87 456
Rörelseresultat		-60 170	-48 836
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-91	-54
Summa finansiella poster		-91	-54
Resultat efter finansiella poster		-60 261	-48 890
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	66 000
Summa bokslutsdispositioner		0	66 000
Resultat före skatt		-60 261	17 110
Skatter			
Skatt på årets resultat		-877	-16 807
Årets resultat		-61 138	303

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	2	69 798	134 228
Summa immateriella anläggningstillgångar		69 798	134 228
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	310 000	310 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		310 000	310 000
Summa anläggningstillgångar		379 798	444 228
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		214 187	239 934
Övriga fordringar		19 227	0
Summa kortfristiga fordringar		233 414	239 934
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1	3 380
Summa kassa och bank		1	3 380
Summa omsättningstillgångar		233 415	243 314
SUMMA TILLGÅNGAR		613 213	687 542

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		200 000	200 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		220 000	220 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		422 973	422 670
Årets resultat		-61 138	303
Summa fritt eget kapital		361 835	422 973
Summa eget kapital		581 835	642 973
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skatteskulder		0	12 509
Övriga skulder		1 378	2 060
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		30 000	30 000
Summa kortfristiga skulder		31 378	44 569
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		613 213	687 542

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 5 år

Avskrivningsperiod för goodwill är beräknad utifrån den period som posten bedöms generera ekonomiska fördelar.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Goodwill

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	322 149	322 149
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	322 149	322 149
Ingående avskrivningar	-187 921	-123 491
Årets avskrivningar	-64 430	-64 430
Utgående ackumulerade avskrivningar	-252 351	-187 921
Utgående redovisat värde	69 798	134 228

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	310 000	310 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	310 000	310 000
Utgående redovisat värde	310 000	310 000

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har den 1 januari 2023 avyttrat samtliga aktier i dotterbolaget KFV IT & Telecom AB, 559067-2282.

Katrineholm

Andreas Strömgren
Andreas Strömgren
Ordförande
2023-06-28

Fredrik Bentzer
Fredrik Bentzer
2023-06-29

Thomas Söderlind
Thomas Söderlind
2023-06-28

Daniel Roos Wahlberg
Daniel Roos Wahlberg
2023-06-28

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-06-29

Ernst & Young AB

David Trosell
David Trosell
Auktoriserad revisor


